Yazarın eserleri şunlardır:

1.2.1. Gencîne-i Kavâid-i Fârisî be-Türkî (Gencîne-i Kavâid-i Fârisiye)

Eser hakkında fazla bilgi mevcut değildir. Şirvânî’nin, Farsça ve Türkçenin
kurallarıyla birlikte zenginliklerinin anlatıldığı, ilk ve orta dereceli okullar için
yazılmış bir dil bilgisi kitabıdır. Eser 1299/1881-82 yılında İstanbul’da kaleme
alınmıştır (Enûşe, 1375: 590; Riyâhî, 1995: 265).

Netîce-i Kavâid-i Fârisî be-Türkî (Netîce-i Kavâid-i Fârisiye)

Eser, 1329/1911-12 tarihinde İstanbul’da kalem alınmış; Farsça ile Türkçe
karşılaştırılarak ilk ve orta dereceli okullar için yazılmış bir ders kitabıdır (Enûşe,
1375: 590; Riyâhî, 1995: 265).

1.2.3. Mehâsin-i Ahlâk-ı Muhammediyye

Eserin, 1327-1337/1909-1918 tarihleri arasında yazıldığı düşünülmektedir. El
yazması bir nüshası, Topkapı Saray Müzesi Kütüphanesi 221 MR. 751 numarada
kayıtlıdır (Enûşe, 1375: 590). Sultan Mehmet Reşat’ın annesine ithaf edilmiştir
(Karatay, 1961: 85). Eser, Hz.

tercümeleriyle bazı ayet ve hadis tercümelerini Türkçe kaleme almıştır:

Beyt-i Şeşom

Müs tef ꜥi lün Müs tef ꜥi lün Müs tef ꜥi lün Müs tef ꜥi lün

Ger ḫufteî bîdâr şev mestî mekon huşyâr şev

Ber dergeh-i Cabbâr şev berḫîz vaḳt-i ṣubḥ-dem

8 Divan sahibi bir şair olup 1223/1808’de İstanbul’da doğmuştur. Yenikapı Mevlevihanesi şeyhi Osman

Selahaddin Dede Efendi’den sikke giyip derviş olmuştur. 1273/1856’da İstanbul’da vefat etmiştir

(Çapan, 2013).

eder ve ol zaman cûd-ı ꜥâm ve feyż-i tâm hengâmıdır ki هو ظهور نور جلال الله تعالی فی

.dir 10 القلب

- Uykunun en tatlı olduğu zaman olduğu ve kulun nefsini yenip ibadete

koyularak imanını mükemmel hâle getirmesi;

9 “Ünlü mutasavvıf Necmüddin-i Kübrâ’nın (ö. 618/1221), tasavvuftaki 10 temel esası derleyip, toplu

hâlde açıkladığı eseridir (Mazıoğlu, 2017: 82).”
10 Hû ifadesiyle Allah’ın azametinin, yüceliğinin nuru kalpte zuhur eder.